



Kevät ja kasvu

Kevät on monille suomalaisille kaikkein rakkain vuodenaika, eikä se ole mikään ihme. Kuka voisi pysyä lujasti tavanomaisessa apatiassansa, kun koko luomakunta tuntuu saavan uuden alun ja iloitsevan siitä? Minunkinlaiseni juro murjottaja havahtuu haaveilemaan ja rukoilemaan Jumalalta jotain uutta.

Suloisen kevätmielen siivittämänä rupesin etsimään Raamatusta jotakin ihanan keväistä kohtaa. Mutta sitten tajusin, että Jumala ei ole siunannut Israelia Suomen tavoin neljällä vuodenaikalla. Siellähän vuodenaikoja on oikeastaan vain kaksi eli kuiva kausi (kesä) ja sadekaus (talvi). Siksi Raamatusta ei varsinaisesti puhuta haalistua sanaa kevästä tai syksystä.

Tosin sana kevätsade (oikeastaan myöhäisen sateen aika) putkahtaa esiin Vanhassa testamentissa muuttaman kerran. Se viittaa siirtymäkauteen talvesta kesään ja sekin kestää vain muutamia päiviä. Raamatusta puuttuu kevättä tarkoittava sana, mutta sitä korvaa siirtymäkuukauden nimi abib. Tämän abibin ihanista, nopeasti ohimenevistä päivistä löytyy kaunis kuva Laulujen laulusta eli Korkeaveisusta:

Talvi on mennyt, sade on laannut, se on kaikonnut pois. Kukat nousevat maasta, laulun aika on tullut, joka puolella huhuavat metsäkyhkyt. Viikunapuussa kypsyvät ensi hedelmät, viiniköynnöksen nuput aukeavat ja levittävät tuoksuaan. Nouse, kalleimmani, kauneimmani, tule kansani ulos! (2:11–13.)

Tuo kuvaus kyllä herättää paatuneimmankin mörököllin ja ajatukset vaihtuvat keväisiksi. Kun jää sulaa luonnossa, voisiko sama tapahtua minunkin jäätyneessä sisimmässäni? Kun lumikinokset muuttuvat vesipuroiksi, voisiko minunkin sisimmässäni pulputa elävän veden virrat? Kun kasvit alkavat työntää sirkkalehtiään



esiin, voisiko minussakin tapahtua Jumalan suunnittelemaa kasvua ja aikanaan jopa hedelmän kantamista? Kun koko luomakunta alkaa kukoistaa ja laulaa, voisiko minunkin elämäni soida laulusta ja ylistyksestä? Näitä saamme rukoilla.

Luonnon herääminen keväällä vaatii lämmön ja valon lisääntymistä. Pyydetään siis, että Jumalan rakkaus lämmittäisi meitä entistä enemmän ja että Kristus, mailman valo, saisi valaista meitä entistä enemmän. Hän asuu meissä Häneen uskoviissa, ja mekin voimme onnellisessa tapauksessa loistaa Hänen valoaan ja kantaa hedelmää. *”Ennen tekin olitte pimeyttä, mutta nyt te loistatte Herran valoa. Eläkää valon lapsina! Valo kasvatkaa hyvyyden, oikeuden ja totuuden hedelmiä.”* (Ef. 5:8, 9.)

Silläkin uhalla, että tunnelma lässähtää, palaan vielä hieman abibiin. Sen myöhempi nimi on meille ehkä tutumpi nisan. Nisankuu sijoittuu meikäläisten maaliskuu- ja huhtikuun tienoille. Nisan oli tärkeä kuukausi, sillä se aloitti israelilaisten juhlakauden. Kuun 14. päivänä vietetään juutalaisten pääsiäistä Egyptin orjuudesta vapautumisen muistoksi.

Ja maaliskuu-huhtikuuhun sijoittuu luonnollisesti myös meidän pääsiäisemme. Pääsiäisen sanomasta syntien sovitukselta ja kuoleman kukistamisesta kumpuaa myös meidän elämämme keväinen kasvu. Kristus-valo loistaa ristiltä ja tyhjän haudan ihmeestä.

Petri Karaksela



Kristuspäivä

Oronmyllyllä 20.9.2025

Lahdessa 18.10.2025

Minun rukoukseni 2 -kirja ilmestyy syksyllä

Minun rukoukseni 2 -kirjan koostaminen on hyvässä vauhdissa. Syys- ja lokakuussa järjestettävissä Kristuspäivissä julkaistava kirja sisältää mielenkiintoisia kertomuksia rukousvastauksista ja Jumalan elämää muuttavasta voi-

masta. Kirjan kirjoittajina on monipuolinen joukko niin pappeja, piispoja kuin maallikoitakin.

Minun rukoukseni 2 -kirja on jatkoa vuonna 2013 julkaisemallemme Minun rukoukseni -kirjalle.

Jos olet kiinnostunut ennakkoti-

laamaan Minun rukoukseni 2 -kirjan, olethan yhteydessä Esa Kososeen, esa.kosonen@kristusyhdistaa.fi tai 0503585236. Kirjan hinta on 24,90 euroa. Hintaan lisätään mahdolliset postituskulut.

Ota rukouskalenteri talteen!

Tämän kirjeen mukana saat kevään rukouskalenterimme.

Seuraava kirje ilmestyy kesäkuussa

Vuoden 2025 jäsenkirjeiden ilmestymisaikataulu on seuraava:

2/2025: kesäkuu / vk 23

3/2025: syyskuu / vk 36

4/2025: joulukuu / vk 49

Kirjepostitse lähetettävät jäsenkirjeet saavuttavat lukijat valitettavasti hieman viiveellä.



Kristus yhdistää ry
050 3585 236 / Esa Kosonen



www.kristusyhdistaa.fi
esa.kosonen@kristusyhdistaa.fi